
Uchwała Nr XXXVIII/349/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 18 października 2021  
                                                                                                

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2022. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 

2019 r. poz. 5480, ze zm. ) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/328/2021 z dnia 12 

lipca 2021 w następujący sposób:   

z 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH, I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

13. 
Przedszkole nr 109 os. Urocze – malowanie ogrodzenia, inne prace 

remontowe   

MCOO/ P 

109 
40 000,00 

na 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH, I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

13. 
Przedszkole nr 109 os. Urocze – wymiana rynien i spustów, inne prace 

remontowe   

MCOO/ P 

109 
40 000,00 

 

           § 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/328/2021 z dnia 12 lipca 

2021 w następujący sposób:   

z 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

1. 
Budowa, modernizacja, remont dróg, chodników, miejsc postojowych 

będących w zarządzie ZDMK na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta   
ZDMK 800 000,00 

na 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

1. 
Remonty dróg, chodników, miejsc parkingowych i oświetlenia na terenie 

Dzielnicy 
ZDMK 320 000,00 

2. Budowa chodników, parkingów i oświetlenia - WPF   ZDMK 480 000,00 

2.1 
Budowa wjazdu na os. Kolorowym od strony ul. Wiśniowy Sad wraz z 

przebudową ciągów komunikacyjnych na działce 35/34 obr. 51 
ZDMK 70 000,00 

2.2 
os. Centrum B – budowa opaski wraz z miejscami postojowymi w rejonie 

bloków 10 i 1 
ZDMK 165 000,00 

2.3 os. Willowe – budowa parkingu pomiędzy bl 11, 12, 13 i 15 ZDMK 120 000,00 

2.7 Rozbudowa miejsc parkingowych os. Na Skarpie 12 ZDMK 125 000,00 

 



      § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący                                                                                                       

Rady i Zarządu 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

            Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2022. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                                               

 

 


